Российская Федерация
СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«06»  марта  2018г                             № 47                                   с.Верх-Суетка

Об образовании  административной
комиссии при Администрации
Суетского района

В соответствии со статьей 1 закона Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» и статьей 7 Устава муниципального образования Суетский район Суетское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Образовать административную комиссию при Администрации Суетского района.
2. Утвердить состав административной комиссии при Администрации Суетского района (прилагается).
3. Предложить председателю административной комиссии организовать работу комиссии в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях и законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края».
4. Считать утратившими силу решение Суетского районного Собрания депутатов:
4.1)	от 13.11.2012 № 50  «О создании административной комиссии при администрации Суетского района»;
4.2) от 15.04.2014 № 127 «Об утверждении административной комиссии при администрации Суетского района».
5. Настоящее решение обнародовать на официальном интернет-сайте (www.suet-alt.ru) и информационном стенде Администрации Суетского района.
            6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по делам общественных организаций  (В.П. Клименко)

Председатель
Суетского районного Собрания депутатов 	          		        В.П. Ремпель
Приложение
к решению районного
Собрания депутатов
от 06.03.2018  № 47

Состав

административной комиссии при Администрации Суетского района

Председатель комиссии:

Геращенко С. Н. -  заместитель главы Администрации района по экономике, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике, председатель комиссии;
Пономаренко Ю.В. – начальник юридического отдела, заместитель председателя комиссии;
Мусийко С. П. –секретарь административной комиссии;

Члены комиссии:

Харченко И.А. – начальник отдела по экономике Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям;
Смоля С.И. -  экономист Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям;
Мокина М.В. – главный зоотехник отдела по сельскому хозяйству Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям;
 Родичев В.И. – начальник пункта полиции по Суетскому району МО МВД  России «Благовещенский».